
Ullum & Vind Holding ApS

CVR-nr.: 41526378

Bakken 14
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2025

Arne Ullum Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ullum & Vind Holding ApS
Bakken 14
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 41526378
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET PETER HØG
Humlebæk Strandvej 97
3050 Humlebæk
DK Danmark
CVR-nr.: 65608154
P-enhed: 1002212575

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 573.906, hvilket anses som forventet i forhold til selskabets aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-55.074
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.000	-8.500
Resultat af ordinær primær drift		-9.000	-8.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		584.361	-55.074
Andre finansielle indtægter		34	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.459	-1.447
Ordinært resultat før skat		570.936	-65.021
Skat af årets resultat		2.970	-13.634
Årets resultat		573.906	-78.655
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		584.361	-55.074
Overført resultat		-10.455	-23.581
I alt		573.906	-78.655

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		724.878	140.517
Finansielle anlægsaktiver i alt		724.878	140.517
Anlægsaktiver i alt		724.878	140.517
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.518	
Tilgodehavende skat			14.344
Tilgodehavender i alt		221.518	14.344
Likvide beholdninger		10.337	9.090
Omsætningsaktiver i alt		231.855	23.434
AKTIVER I ALT		956.733	163.951

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		684.878	100.517
Overført resultat		-52.565	-42.109
Egenkapital i alt		672.313	98.408
Skyldig selskabsskat		218.548	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		218.548	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		57.854	43.181
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		18	18
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			14.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.872	65.543
Gældsforpligtelser i alt		284.420	65.543
PASSIVER I ALT		956.733	163.951

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0